değerlendirmişlerdir. Haç için Filistin'e gidecek Yahudilere uygulanan
kısıtlamalar, kırmızı tezkere alma işlemleri, kaldırılmış, her şeyden önemlisi
Yahudilerin Filistin'de toprak satın almalan serbest bırakılmıştır.14

İttihat ve Terakki Partisi ve Yahudiler arasındaki olumlu hava uzun
sürmemiş, 31 Mart (13 Nisan 1909) olayından sonra, özellikle azınlıklann

hürriyet ortamından yararlanarak bağımsızlık hareketlerine hız vermeleri, İttihat

ve Terakki Partisi'nin Siyonizmi eninde sonunda Osmanlı Devleti'nden
bağımsız bir devlet çıkarma çabası olarak görmesine neden olmuşnır. Bu
algılama, Siyonistlerin amaçlanna ulaşmalanna engel olmuşnır.